
EsittelytT Kuvaus

 
     Pidä levyjäsi tallessa ja järjestä XYSFitness Painolevyn säilytysteline . Tämä runko-
pumppuasennussarja on täydellinen Vapaat painolevyt Ja penkit, jotka tarjoavat sinulle niin
monta tallennustilaa, joka voi tukea jopa niin painoa kerrallaan. Lisäksi kappaleen runko on
laaja pohja ja se on valmistettu kromipäällystetystä jauhemaalattua terästä kiillotuksen ja
hilseilemisen estämiseksi. 

     XYSFitness-laitteet pitävät Käsipainotelineet Täyttää nykypäivän kiireisen elämäntavan

http://www.chinafitnessequipmentsupplier.com/fi/products/China-Olympic-Weight-Plate-Tree-Rack-Wholesale-Manufacturer.html#.WYwWW1T9fwY
http://www.chinafitnessequipmentsupplier.com/fi/products/China-Colorful-Olmpic-Tri-grip-Weight-Plate-Supplier.html#.WYwWjFT9fwY
https://www.chinafitnessequipmentsupplier.com/fi/products/China-2-Tier-Dumbbell-Rack-10-pairs-Supplier.html


haasteet  ja  tarjoaa  sinulle  mahdollisimman  pitkälle  edistyneitä  Kotona  tai  kuntosalilla.
Kaikista  huoneista  sopivista  tilaa  säästävistä  malleista  täysikokoisiin  kuntosysteemeihin
kaikilla  saatavilla  olevilla  asemilla  XYSFitness  tarjoaa  sinulle  haluamasi  ominaisuudet
edulliseen hintaan. Kaikkien koneiden kaikki komponentit kuuluvat elinikäisen valmistajan
takuun piiriin; Jotain, jota et löydä mistään muusta alan valmistajasta.

Tuotetiedot

-Kokoonpanon koko: 74 × 32 × 42 tuumaa 
                        Tai asiakkaiden tarpeiden mukaan
-Paino: 140 lb
-Materiaali: Käytä kestävää terästä
-Pakkaus: 1 sarja / kartonki 
-Logo: Asiakas Logo     
-Sovellus: Koulutus      
-Väri: Musta, hopeinen, valkoinen

http://www.chinafitnessequipmentsupplier.com/fi/products/China-CF-Power-Cage-Double-Half-Rack-Supplier.html#.WYwW51T9fwY


Tämän vartalopumpun takaosassa on säilytysteline 



Levyn kahva on niin sileä. 
 



   

Ruuvi kiinnittyy telineeseen tasaisesti.  



Pakkaus & Toimitus

Pakkauksen tiedot:

1: Jokainen komponentti pp pussiin;
2: Sitten monet laukut laatikkoon.

Toimitusaika:

27 päivän kuluessa maksusta

Yrityksen tiedot 

    Shandong XINGYA SPORT FITNESS INC on ammattimainen kuntolaitteita Yritys kehityksen,



tuotannon ja myynnin käsipaino, barbells , Kettlebell, matot, telineet, ristitarvikkeet ja muut
kumipäällysteiset ja Kastelemalla tuotteita. 

    Kehittyneiden tuotantolaitteiden ja tiukan laadunvalvonnan ansiosta Järjestelmä, jossa on
mukavia laadukkaita tuotteita ja laadukkaita, nyt meillä on Perustettiin vankka liikesuhde
satoja  asiakkaita  kaikki  Mukaan  lukien  Pohjois-Amerikka,  Eurooppa  ja  Lähi-itä  Ja  Aasia.
"Luomalla arvoa kaikille asiakkaille innovaatioilla ja Laatu "on muuttumaton lupaus. 

    Toivomme  vilpittömästi  rakentaa  mukavaa  ja  pitkäaikaista  yhteistyötä  kanssanne
tulevaisuudessa. 



Palvelumme

- Lähetys ja näytteen laadun seuranta sisältää eliniän. 

- Pieni ongelma tuotteissamme ratkaistaan nopeasti. 

- Kaikki kyselysi vastasi 24 tunnin kuluessa. 

-  STrictly  tuottaa  valvontajärjestelmä  ja  tiiviissä  yhteistyössä  vahva  kuntosali  laitteiden
tehtaita

- OEM / ODM-tilaukset ovat tervetulleita. 

-  HigH  laadukasta  palvelua  koko  modernin  tiimin  kanssa,  lisäämällä  vuosien  kokemus
viennistä. 



Ohje

Q1: Voinko neuvotella hinnoista?

A1  :  Kyllä,  voimme käynnistää  jonkin  verran  myynninedistämisen,  että  lisäalennus  olisi
Joskus. Voimme myöntää alennuksia FCL sekoitetuista tuotteista tai Yksittäisten tuotteiden
irtotavarana. 



Q2: Mikä on vähimmäismäärä? 

A2: Voimme hyväksyä pieniä tilauksia, hinnat ovat kuitenkin korkeammat. 

Kysymys 3: Kuinka kauan otat tuotannon ja toimituksen?

A3: Ole hyvä ja vahvista tilausmäärä ja toimitusaika, kun olet valmis tilaamaan. 

Yleensä Tarvitsemme 3-4 arkipäivää tuottaa, kun olet saanut talletuksesi ja kaikki Tilauksen
yksityiskohdat vahvistetaan säännöllisille malleille ja malleille. 

kuljetus Meritse tai ilmateitse, tullivaraus ja sisämaan kuljetukset tarvitsevat, Vielä 20-30
päivää. Joten tilaa tilauksia etukäteen varmistaaksesi, että olet On tuotteita myydä varattu
kausi. 

Q4: Jos meillä ei ole mitään huolintaliikkeitä Kiinassa, voisitteko tehdä sen meille?

A4: Meillä on toimitusosasto, saat parhaan toimituskulut ja on erinomaista palvelua. 

Kysymys 5: En koskaan tule Kiinaan, voisitko tulla opastuksiani Kiinassa?

A5 : Varaamme hotellille etukäteen ja järjestämme kuljettajallemme Noutaa sinut ariportista
yrityksellesi, jos haluat käydä Markkinat tai tehdas, voimme järjestää kollegamme avustajaksi
. 
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